NEU Busch-RoomTouch  5"®
Funktionen im Überblick
• Multifunktionales HD IPS KNX-Touch-Display als Raumbedienelement zur Visualisierung und
Steuerung von allen Funktionen in einer KNX Anlage.
• Zur Darstellung und intuitiven Bedienung von folgenden KNX-Standardfunktionen: Schalten,
Wippschalter, Dimmen (4-bit und 8-bit), Schieberegler, Jalousie, RGBW Bedienelement,
Raumtemperatur Bedienelement, Split Unit Bedienelement, Stufenschalter, Szenenschalter,
Anzeige-Element oder Audio Bedienelement.
• Weitere Funktionen: 20 Stör- und Alarmmeldungen, 10 Logik Funktionen, 10 Zeitschaltuhren
mit jeweils 6 Schaltzeiten, 4 Szene-Aktoren, 1 Raumtemperaturregler und einzelne Seiten
können mit PIN-Code geschützt werden.
• Statusanzeige, Anzeige von Datum und Uhrzeit, sowie Anzeige von Innen- und
Außentemperatur.
• Eingebauter Temperatursensor, Näherungssensor und Helligkeitssensor.
• Mit einem Binäreingang und externem Temperatursensor-Eingang (PT1000 / 6226/T).
• Das KNX-Touch-Display kann horizontal oder vertikal montiert werden. – Im Hochformat
(vertikal) sind bis zu 6 Bedienseiten mit insgesamt 30 Bedienelementen möglich. – Im
Querformat (horizontal) sind bis zu 10 Bedienseiten mit insgesamt 30 Bedienelementen
möglich.
• Blickwinkel Display: 160° - 160°.
• Die Unterputz- und/oder Hohlwandmontage erfolgt über die separate Unterputz-
Montagedose BOX/U5.11.
• Erfordert zusätzliche Spannungsversorgung 24VDC; z.B. 6358-101.
• Stromaufnahme: 250 mA.
• Display-Größe: 12,7 cm (5'')
• Aufbauhöhe: 11 mm
• Bedienelemente: frei programmierbare Bedienflächen
• Anzeigeelemente: kapazitives Touch-Display 720 x 1280 Bildpunkten
• Nennspannung: 20 V-32 V-
• Schutzart Gerät: IP 20
• Temperaturbereich Gerät: -5 °C - 45 °C
• Lagertemperaturbereich: -20 °C - 70 °C
• Transporttemperaturbereich: -20 °C - 60 °C
• Maße (H x B x T): 144 mm x 80 mm x 40 mm
• Einbautiefe: 29 mm
• Einbaulage: horizontal / vertikal
• Montagehöhe: 150 cm
• Bei Bedarf entnehmen Sie bitte Software und Beschreibung dem aktuellen Online-Katalog.
• Zusatzsoftware DCA erforderlich.
Bestelldaten
Artikel-Nr: RT/U30.0.11-825
Bestell-Nr: 2TMA200050B0008
EAN: 6955891816220
Zolltarifnummer: 85371091
Preisgruppe: 42
Preis: 559,00 EUR zzgl. MwSt.
Infoblatt
Downloads
Bedienungsanleitung
Zertifikate
Software
Anwendungsfilme
Download PDF»
Produkthandbuch»
Montage- und Betriebsanleitung»
Montagehinweise»
EU-Konformitätserklärung»
ROHS-Produktdeklaration»
ETS5 Applikation :ETS5 Applikation , V 1.1, 21.09.2020»
Zusatzsoftware :BJE Touch DCA , V 1.1.1.4, 27.11.2020»
Firmware :Firmware , V 1.02.2021, 21.01.2021»
Release Notes :Release Notes , V 3.0, 21.01.2021»
Tutorial»
Montagehinweise»
	Busch-RoomTouch® 5"